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Frische deutsche gepdkelte Rinderbrust

Art.Nr.: 800945

Artikelbezeichnung: Frische deutsche gepdkelte Rinderbrust
Artikelbeschreibung: fein wirziger Geschmack, vakuumverpackt
Bezeichnung des Lebensmittels: Rinderbrust, gepokelt

Herkunft/Ursprung: Deutschland

Verpackungsinformationen

Verpackungseinheit: Stiick ca. 2,5kg

Logistikdaten

Gesamtgewicht je Berechnungseinheit in kg: 1,050

Nettogewicht je Berechnungseinheit in kg*: 1,000
Abtropfgewicht je Berechnungseinheit in kg: 0,000
Portionsgewicht in kg bzw. I: 0,000
Einzelmenge Inhalt: 1,000
Einzelmenge Art: KG

* Hinweis: Die Bezeichnung 1 Liter ist mit 1 kg gleichgesetzt

Zutatenverzeichnis

Rindfleisch, Wasser, Nitritpokelsalz (Kochsalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit)

Deklarationspflichtige Zusatzstoffe gemafR ZZulV und Verbraucherhinweise

konserviert (2)

Stoffe oder Erzeugnisse die Allergien oder Unvertraglichkeiten auslésen gemaR LMIV Anhang Il

Bezeichnung Zahlencode i‘;%f:h 2:1Ctrr:talten
Glutenhaltige Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse a X
Weizen al X
Roggen a2 X
Gerste a3 X
Hafer a4 X
Krebstiere und daraus gewonnene Erzeugnisse b X
Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse c X
Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse d X
Erdniisse und daraus gewonnene Erzeugnisse e X
Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse f X
Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschlief3lich Laktose) g X
Schalenfriichte und daraus gewonnene Erzeugnisse h X
Mandeln h1 X
Haselniisse h2 X
Walnilsse h3 X




Kaschunisse h4 X
Pecannusse h5 X
Paranusse h6 X
Pistazien h7 X
Macadamianisse h8 X
Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse i X
Senf und daraus gewonnene Erzeugnisse j X
Sesamsamen und daraus gewonnene Erzeugnisse k X
Schwefeldioxid und Sulphite > 10 mg/kg oder 10 mg/I | X
Lupinen und daraus gewonnene Erzeugnisse m X
Weichtiere und daraus gewonnene Erzeugnisse n X

Nahrwertdeklaration

Energiegehalt kJ:

Energiegehalt kcal:

Fettin g:

davon geséttigte Fettsauren in g:
Kohlenhydratgehalt in g:

davon Zucker in g:

Eiweil3 in g:

Salzing:

Angaben beziehen sich auf 100g nicht zubereitetes Produkt

705
168
11,4
51
0,9
0,9
15,9
5,12

Kostformen und Lebensmittelkennzeichnung

ohne laktosehaltige Zutaten
ohne glutenhaltige Zutaten

Temperaturfiihrung

gekihlt

Anweisung fur Aufbewahrung oder Verwendung

Bei +4°C lagern. Nur in vollstandig durchgegartem Zustand verzehren.

Geeignet flr die Zubereitung

mit Konvektomat
Kochtopf

Gebrauchs-/Zubereitungsanleitung

Aktuell liegen keine Daten vom Inverkehrbringer vor.

Name des Inverkehrbringers

Transgourmet Deutschland GmbH & Co.
64560 Riedstadt

Hinweis




Die hier dargestellten Produktinformationen entsprechen unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand und sind abhangig von den

Informationen, die uns der Produkthersteller zur Verfiigung stellt.

Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell Uiber diese

Produktinformationen.

Da durch Liefer- und Lagerprozesse im Einzelfall nicht ausgeschlossen werden kann, dass die von Ihnen verwendete Warencharge

von den hier abgebildeten Informationen abweicht, orientieren Sie sich bitte im Zweifelsfall an den auf der Ware befindlichen

Angaben.

Fir Hinweise oder Rickfragen zu den LMIV Informationen stehen wir Ihnen unter der Adresse gerne zur Verfligung.
ernaehrungsservice@transgourmet.de



